[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2016 № 36
с. Лермонтовка

О внесении изменения в постановление  администрации Лермонтовского сельского поселения от 20.02.2015 № 14 «Об утверждении плана привлечения сил и средств  для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Лермонтовского сельского поселения»

            В связи с приведением нормативного правого акта в соответствие,  администрация Лермонтовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Приложение № 1 к Плану привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Лермонтовского сельского поселения постановления администрации Лермонтовского сельского поселения от 20.02.2015 № 14 «Об утверждении плана привлечения сил и средств  для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Лермонтовского сельского поселения» «Перечень должностных лиц администрации Лермонтовского сельского поселения, предприятий, организаций которые информируются о возникновении пожаров» изложить в новой редакции  (прилагается).
         2. Постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов  и разместить на официальном сайте администрации Лермонтовского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                               С.А. Королев

Приложение № 1
к Плану привлечения сил и средств
для тушения пожаров и проведения
аварийно-спасательных работ на
территории Лермонтовского
сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Лермонтовского сельского поселения, предприятий, организаций, которые информируются о возникновении пожаров

	№
пп
	Фамилия, имя, отчество
	занимаемая должность
	номера телефонов

	служеб
	домаш.
	сотовый

	1
	Королев Сергей Анатольевич
	глава администрации
	24-7-41
	24-7-96
	89622293379

	2
	Суслова Татьяна Викторовна
	главный специалист администрации
	24-7-41
	-
	-

	3
	Ткаченко Ольга Николаевна
	заведующ. амбулаторией «Районной больницы Бикинского муниципаль-ного района»
с. Лермонтовка
	24-7-48
24-7-03
	24-8-05
	-

	4
	Аксюта Елена Федоровна
	директор муниципального бюджетного общеобразо-вательного учреждения Средняя общеобразова-тельная школа
	24-7-62
	24-0-42
	-

	5
	Левыкина Галина Викторовна
	зам. директора по воспит. части  специальной (коррекционной) школы- интерната
	24-7-47
	24-8-67
	-

	6
	Хацарашвили Людмила Михайловна
	зав. детским садом № 10
	24-7-35
	24-9-35
	-

	7
	Нестеренко Оксана Вячеславовна
	зав. детским садом № 17
	24-0-03
	-
	-

	8
	Приймак Анна Евгеньевна
	директор детской школы искусств
	24-8-75
	-
	-

	9
	Бреус Игорь Леонидович
	директор МКУК КДИЦ
	24-7-22

	89098429832

	10
	Малинина Татьяна Владимировна
	директор спортивного зала
	24-1-62
	-
	-

	11
	Суслов Виктор Петрович
	руков. ОАО «Вяземский горпромхоз»
	-
	24-8-11
	89141939455

	12
	Нурутдинов Эльдар Ирекович
	нач. участка газового хозяйства
	24-7-04
	-
	-

	13
	Яворский Анатолий Викторович
	начальник Пожарского лесхоза
	24-7-87
	-
	-

	14
	Фомина Ирина Николаевна
	директор ООО «ЛЖЭУ»
	24-7-70
	-
	-

	15
	Веренич Михаил Васильевич
	советник  ООО «Лермонтовское»
	24-8-19
24-1-30

	-

	16
	Дымко Наталья Алексеевна
	начальник станции Розенгартовка
	-
	-
	-

_____________________